

RECEBEMOS DE FLAVIO F. CAIXETA MOVEIS COLCHOES E ELETRODOMESTICOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 26/11/2024 VALOR TOTAL: R\$ 19.443,00 DESTINATÁRIO: LAR VICENTINO
PADRE ALAOR - Rua Mata dos Fernandes, 460 Vila Garcia Patos de Minas-MG

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº. 000.000.269
Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

FLAVIO F. CAIXETA MOVEIS COLCHOES E ELETRODOMESTICOS
Itagiba Goncalves, 549
Novo Horizonte - 38703-620
Patos de Minas - MG Fone/Fax: 34999686984

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº. 000.000.269
Série 001
Folha 1/1


CHAVE DE ACESSO
3124 1112 4218 6200 0177 5500 1000 0002 6919 7856 4371
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131246321386802 - 26/11/2024 21:00:40

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0016497020071

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
29215

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
12.421.862/0001-77

CNPJ / CPF

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
LAR VICENTINO PADRE ALAOR

CNPJ / CPF
23.357.775/0001-14

DATA DA EMISSÃO
26/11/2024

ENDEREÇO
Rua Mata dos Fernandes, 460

BAIRRO / DISTRITO
Vila Garcia

CEP
38703-174

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
26/11/2024

MUNICÍPIO
Patos de Minas

UF
MG

FONE / FAX
3438218461

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
21:01:00

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.443,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.530,96	19.443,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE
9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
302	EVAP LG HW 12K 220 F VOICE R-32 IN	84159010	4/102	5102	UN	1,0000	990,0000	990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	COND LG HW 12K 220 F VOICE R-32 IN	84159020	4/102	5102	UN	1,0000	2.509,0000	2.509,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	EVAP LG HW 18K 220 F VOICE IN	84159010	4/102	5102	UN	4,0000	1.686,0000	6.744,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
305	COND LG HW 18K 220 F VOICE IN	84159020	4/102	5102	UN	4,0000	2.300,0000	9.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/11/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.31.01
0190200190 Comprovante Pix

CLIENTE: LAR VICENTINO PADRE ALAOR
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 83.024-0

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241128122709907986541

CNPJ DO PAGADOR: 23.357.775/0001-14

VALOR: R\$19.443,00

TARIFA: R\$10,00

DATA: 28/11/2024 - 09:30:47

PAGO PARA: Flavio Ferreira Caixeta 04537968699

CNPJ: 12.421.862/0001-77

CHAVE PIX: 12421862000177

INSTITUICAO: 25387671 CC ALTO PARANAIBA E REGIAO

AGENCIA: 3154 - CONTA: 00000000000000219495

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo poderá ser consultado no BBPIX.

Notificacao enviada em: 28/11/2024 - 09:30:48

DOCUMENTO: 112801

AUTENTICACAO SISBB: F.8D7.DC8.EA0.83D.B9A

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
II-NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO